
 

COMUNE  DI  ROGLIANO 

(PROVINCIA DI COSENZA) 
 

  

 

 SETTORE I  AMMINISTRATIVO TRIBUTI - PATRIMONIO 
 

A T T O   D I   L I Q U I D A Z I O N E  

 

N. 10 del 08-04-2024             Registro Generale n. 80 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N.1/24 A SALDO ALLA SOCIETA' 

BIOCHEM CONTROL SRL . PER VISITE MEDICHE  - DIPENDENTI 

COMUNALI 

 

L'anno  duemilaventiquattro addì  otto del mese di aprile,  

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

PREMESSO che con determinazione n. 53 del 24/04/2023, con la quale, veniva approvato il 

preventivo della società BIOCHEM CONTROL  srl assunto agli atti di questo Ente  prot. n. 

8898 del 10/08/2023, per  la somma complessiva di € 8.204,50 IVA inclusa per visite 

mediche D.Lgs n. 81 del 2008; 

 

ACCERTATO che al citato provvedimento è stata data esecuzione da parte di questo settore 

con sottoscrizione di apposita convenzione; 

 

VISTA  la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore ed in particolare  

la fattura n.1/2024.2 del 25/01/2024, a saldo della somma di € 3.875,00 iva esente relativa alle 

visite mediche dei dipendenti comunali; 

 

CHE il CIG assegnato è il seguente: Z303AE79F1; 

CHE il DURC online è regolare con scadenza 31/07/2024; 

 

ATTESO che così come indicato in calce alla fattura stessa, si applica nel caso la 

disposizione di cui all’art. 17 ter del DPR n.633/72; 

 

VERIFICATA, a seguito del riscontro operato: 
- La regolarità della prestazione; 

- La sua rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi; 

- L’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite; 

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTO il D.Lgs.18/08/2000 n.267; 



  

Atto di Liquidazione SETTORE I  AMMINISTRATIVO TRIBUTI - PATRIMONIO n.10 del 08-04-2024 

COMUNE DI ROGLIANO 
 

Pag. 2 

 

DISPONE 

 

LA LIQUIDAZIONE in favore della società Biochem Control srl con sede a Cosenza avente 

partita IVA 02337380782 la fattura n.1/2024.2 del 25/01/2024 della somma a saldo di € 

3.875,00 iva esente, relativa alle visite mediche dei dipendenti comunali; 

  

DI DARE ATTO CHE la somma di 3.875,00 risulta impegnata sul cap.1066.2 del Bilancio 

di Previsione  2024 – 2026 C.R. (imp. 190/2023) 

 

DI TRASMETTERE: 
-  il presente atto di liquidazione al Settore Ragioneria, con tutti i relativi documenti 

giustificativi ed i riferimenti contabili, per gli adempimenti di cui agli artt.184 del D.Lgs 

n.267/2000   all'Ufficio segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio e l'inserimento nella 

raccolta generale. 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

F.to Dott. DIONESALVI Roberto 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


